УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 40 «Тополек» города Зеленокумска Советского района

357914 Ставропольский край, Советский район, город Зеленокумск, улица 50 лет октября,76,
ОКПО – 51980715, ОГРН – 1022601009925,  ИНН – 2619008739; КПП – 261931001

Адрес электронной почты: topolekzel@mail.ru

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ
№ 98/1                                                                                               от 02.09.2024г

«О комплектовании групп детского сада на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273 «Об

образовании в Российской Федерации, в связи с началом нового учебного
года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести комплектование групп детского сада следующим образом:
I младшая группа «Ягодка»  - 17 человек
II младшую группу «Ромашка» 22 человека
Средняя группу «Звездочка» - 21 человек
Старшая группа «Грибок» - 26 человек
Подготовительная к школе группу «Радуга» - 19 человек
2. С 01.09.2024г. утвердить примерное десятидневное меню с восьми

часовым пребыванием детей в возрасте от 1,5 до 3-х лет, в возрасте от 3-х до
7-ми лет (приложение 1)

3. Режим дня осуществлять в соответствии с возрастом детей и
образовательной программой детского сада.

4. Воспитателям привести в соответствие списки групп и маркировку
мебели с учетом антропометрических показателей детей в срок до
05.09.2024г.

5.Утвердить списки групп по количественному составу воспитанников
(Приложение 2)

6. Ответственный за исполнение приказа возложить на заведующего
МДОУ.

Заведующий МДОУ
«Детский сад №40 «Тополек»                                                        И.В. Несина

Приложение №2 к приказу №98 от 02.09.2024г.

Первая младшая группа «Ягодка»

1. Алексеева Милена 2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

2. Алиева Аиша 2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

3. Антонникова Александра 2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

4. Гадаева Анна 2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

5. Гасанова Милана 2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

6. Зименков Руслан 2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

7. Исакова Валерия  2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

8. Картунова Алиса 2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

9. Краснощекова Мария  2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

10. Луценко Руслан 2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

11. Мазурик Валерия 2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

12. Мирошниченко Эдуард 2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

13. Нижельская София 2023 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

14. Николаенко Тимофей  2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

15. Омаров Ахмед 2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

16. Сотникова Алевтина  2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

17. Сотникова Евангелина 2022 г.р. I младшая группа «Ягодка»
общеразвивающей  направленности

Вторая младшая группа «Ромашка»
1. Агабекян Карен 2021г.р. II младшая группа «Ромашка»

общеразвивающей направленности
2. Аленин Артём  2021г.р. II младшая группа «Ромашка»

общеразвивающей направленности
3. Бервиненко Маша  2021г.р. II младшая группа «Ромашка»

общеразвивающей направленности
4. Гвоздик Арина 2021г.р. II младшая группа «Ромашка»

общеразвивающей направленности
5. Денисенко Мария 2021г.р. II младшая группа «Ромашка»

общеразвивающей направленности

6. Дука Данил 2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

7. Ерещенко Катя 2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

8. Захаров Вадим 2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

9. Иванова Виктория 2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

10. Наумова  Мия 2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

11. Нерозникова Карина 2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

12. Нечепорюк Есения 2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

13. Нуров Халид  2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

14. Манерко Тихон  2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

15. Медведева Екатерина 2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

16. Оспищев Марк 2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

17. Саликова Алина  2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

18. Сушко Тимур  2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

19. Соломкин Марк  2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

20. Шапочкина Елизавета 2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

21. Шевцов Марк  2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

22. Шолкова Есения 2021г.р. II младшая группа «Ромашка»
общеразвивающей направленности

Средняя группа «Звездочка»
1. Агеев Арсений 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»

общеразвивающей направленности
2. Артемова Арина 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»

общеразвивающей направленности
3. Барсукова Варя 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»

общеразвивающей направленности
4. Гриневский Мирон 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»

общеразвивающей направленности
5. Гришина Настя 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»

общеразвивающей направленности
6. Дрога Ангелина 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»

общеразвивающей направленности
7. Дудкин Артем 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»

общеразвивающей направленности

8. Исмаилов Тимур 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»
общеразвивающей направленности

9. Карташов Андрей 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»
общеразвивающей направленности

10. Камаева Диана 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»
общеразвивающей направленности

11. Косухин Макар 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»
общеразвивающей направленности

12. Логачева Мария 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»
общеразвивающей направленности

13. Мишинев Богдан 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»
общеразвивающей направленности

14. Медведев Артем 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»
общеразвивающей направленности

15. Малышко София 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»
общеразвивающей направленности

16. Наумова Мария 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»
общеразвивающей направленности

17. Петров Иван 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»
общеразвивающей направленности

18. Полянская Виктория 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»
общеразвивающей направленности

19. Рагимханов Али 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»
общеразвивающей направленности

20. Селезнев Артем 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»
общеразвивающей направленности

21. Эльяс Саша 2020 г.р. Средняя группа «Звездочка»
общеразвивающей направленности

Старшая группа «Грибок»
1 Абдумуслимов Ахмад  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей

развивающей направленности
2 Александров Денис  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей

развивающей направленности
3 Барабанов Иван  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей

развивающей направленности
4 Бервиненко Екатерина 2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей

развивающей направленности
5 Богатырева Полина  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей

развивающей направленности
6 Гвоздик Артем  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей

развивающей направленности
7 Звоник Виктор  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей

развивающей направленности
8 Зуйкова София  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей

развивающей направленности
9 Карташов Роман 2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей

развивающей направленности
10 Коваленко Арина 2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей

развивающей направленности

11 Кузьминова Анастасия  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

12 Музыка Арина  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

13 Нуров Абдулманаф  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

14 Оспищев Матвей  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

15 Саликова Ксения  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

16 Сафронова София  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

17 Солодилов Артем 2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

18 Стасенко Семен 2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

19 Суворов Матвей 2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

20 Терещенко Ульяна 2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

21 Устинова Алина  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

22 Харло Дарина  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

23 Харыбина Ярослава 2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

24 Цыбина Алиса  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

25 Чернышева Дарина  2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

26 Эмюрбекова Саида 2019 г.р. Старшая группа «Грибок» общей
развивающей направленности

Подготовительная группа «Радуга»
1 Аннаева Фатима 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»

общеразвивающей направленности
2 Божко Руслан 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»

общеразвивающей направленности
3 Дьяков Тимур 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»

общеразвивающей направленности
4 Ермишев Коля 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»

общеразвивающей направленности
5 Колодяжная Варя 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»

общеразвивающей направленности
6 Карташев Максим 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»

общеразвивающей направленности
7 Карташева Вика 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»

общеразвивающей направленности
8 Князева Настя 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»

общеразвивающей направленности

9 Петрова Полина 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»
общеразвивающей направленности

10 Сушко Ваня 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»
общеразвивающей направленности

11 Саликова Дарья 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»
общеразвивающей направленности

12 Спивак Святослав 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»
общеразвивающей направленности

13 Олейник Ева 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»
общеразвивающей направленности

14 Торубаров Вова 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»
общеразвивающей направленности

15 Лазько Ярослав 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»
общеразвивающей направленности

16 Шульгина Полина 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»
общеразвивающей направленности

17 Юзбекова Алия 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»
общеразвивающей направленности

18 Захарова Настя 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»
общеразвивающей направленности

19 Селезнев Максим 2018 г.р. Подготовительная группа «Радуга»
общеразвивающей направленности

		2024-10-31T11:31:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОГО РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ № 40 "ТОПОЛЕК" ГОРОДА ЗЕЛЕНОКУМСКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА"